
招标公告

1、招标条件

鞍钢招标有限公司对攀钢集团工程技术有限公司采购中心采购的电线电缆一批 4项项目进行公开招标，

资金来自企业自筹，项目已具备招标条件，邀请有兴趣的潜在投标人（以下简称投标人）参与投标

2、招标范围

项目名称: 电线电缆一批4项。

交货时间：2020.11.02。

货物主要技术规格与参数详见《项目需求清单》、补充说明及附件。

3、投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备资质要求如下：

营业执照 1) 本次招标要求投标人具备合法的经营资质，具有独立法人资格（合格供应商除外），生

产型供应商注册资金≥200万元，流通型供应商注册资金≥100万元，能提供经年检的营业执照并上传。2)

本项目不接受联合体投标。3）凡工程公司和上级明文规定禁止发生业务的供应商不允许参与本标段的投

标。4）不同投标单位的董事、经理、监事等高级管理人员出现交叉任职者，不得参加同一标段投标或者

未划分标段的同一招标项目投标。5）禁止攀枝花力全商贸有限公司参与投标，禁投时间为：2020.6.15-

2021.6.15 。

以上资质材料均要求文件完整、字迹清晰，资格审查委员会保留查看资质材料原件的权力。

3.2 本次招标不接受联合体投标。 

4、招标文件的获取

4.1 请于2020-10-19 10:00至 2020-10-27 13:30登录鞍钢集团电子招标采购交易平台

http://bid.ansteelscm.com购买招标文件。

4.2 招标文件每套售价50元，售后不退。

5、投标文件的提交

5.1 投标文件提交的截止时间为2020-10-27 13:30，在鞍钢集团电子招标采购交易平台

http://bid.ansteelscm.com本项目指定位置上传提交。

5.2 逾期提交的或者未提交至指定地点的投标文件，招标人不予受理。

5.3投标人应确保提交资料真实有效，若提供虚假资料一经查实，将被列入鞍钢集团电子招投标交易

平台黑名单或取消原合格供货资格等处理。

6、发布公告的媒介

本次招标公告同时在鞍钢集团电子招投标交易平台、中国采购与招标网上发布。

7、联系方式

招 标 人: 攀钢集团工程技术有限公司采购中心 招标机构:鞍钢招标有限公司成都分公司

地    址: 四川省成都市金牛区沙湾路 266号

邮    编: 610031



联 系 人: 丁蓉 联 系 人: 栗朝波

电    话: 08123389113 电    话: 0812-3381932

网    址: http://bid.ansteelscm.com

开户银行: 中国农业银行成都金牛支行

账    号: 22810101040035939

鞍钢招标有限公司成都分公司

                              



附件1

重要说明及附件

一、 重要说明

二、 采购附件

合同主要条款.doc;



附件2

项目需求清单

详见标包详情。

4


	招标公告
	1、招标条件
	2、招标范围
	3、投标人资格要求
	4、招标文件的获取
	5、投标文件的提交
	6、发布公告的媒介
	7、联系方式


		13506656106
	2020-10-19T09:57:34+0800
	10.151.18.108




